PREFEITURA UNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

„its,,7,94

-et
Of. N.o

"DECRETO N22054/70 "

O SR* JOÃO CIONI NETák, PREFEITO MU—

NICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARkák

• NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES LEGAIS, Et

COM BASES NA LEI N0628/70 DE 03 DE A—

.GUTO DE 16970,

RESOLVE

NOMEAR o Sr0Dr6NABOR MORAES SILVA NE—

TTO, para ocupar o .cargo em Comissão de " PROCURADOR JURÍDICO " CC-3, da Pro—

curadoria Municipal e Consultoria Jurldica, a partir de 01 de setembro de 1970,

do Quadro de Cargos Isolados, de Provimento em Comissão desta 1Vanicipgidade0

REGISTRE—SE&  PUBLIQUESE0 CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEIMA MUNICIPAL DE 1

UMUARAMA, ESEADO DO.PARANÃ, Seção do Pessoal, aos 17 dias do más de agásto de 1

16970 — (hum mil novecentos e setenta)0

JOÃO CIONI NETTO,

"PREFEITO MUNICIPAIS DE UMUARAMA"

	00000001